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§6 

Samtycke till projektplan för Movalla Arena 2030 (KFN 2025/004) 
Beslut 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår för kultur- och fritidsnämnden att samtycka 
till presenterad projektplan för Movalla Arena 2030 och godkänner delprojektet gällande 
renovering av cafét förutsatt att det finansieras med externa stöd. 
Samtycket innefattar inte ett beslut om medfinansiering av projektet förrän en ekonomisk 
konsekvensplan redovisas och godkänns av nämnden gällande nämndens ansvarsåtagande och 
tidigare beslut gällande planerade investeringar för anläggningen. Den ekonomiska 
konsekvensplanen innefattar även underhållsplanenen för 2022-2061. 
 
Sammanfattning 

Föreningen Skillingaryds IS (Idrottssällskap) har 2024-08-09 besökt kultur- och 
fritidsnämnden och beskrivit sina tankar om planer kring utveckling av anläggningen och 
verksamheterna på Movalla IP. 
 
Visionen bygger på ett långtidsperspektiv om att Movalla idrottsplats ska bli en arena och 
mötesplats för alla med fokus på att anläggningen ska nyttjas till olika formera av aktiviteter 
som idrott, kultur, evenemang, mat och umgänge.  
 
Projektet kommer att ske i flera delprojekt med där första steget blir att renovera cafét och 
öppna för etablering av en utökad del i form av en bowlinganläggning med nya 
omklädningsrum och förråd.  
 
För att förverkliga projektet behöver föreningen söka ekonomiskt stöd bl.a. via Allmänna 
arvsfonden, RF-SISU, Norhedsstiftelsen och Leader Västra Småland. 
 
Projektgruppen Movalla Arena 2030 med Skillingaryds IS och Föreningen Movalla 
idrottsplats är inbjudna till kultur- och fritidsnämndens sammanträde 2025-02-11 för att 
presentera första steget i projektet.  
   
Yrkanden 
Nadira Kilim (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag. 
 
Propositionsordning 
Ordförande frågar om kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott kan bifalla förvaltningens 
förslag och finner det bifallet. 
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Expedieras till  
Föreningen Movalla idrottsplats 
Skillingaryds IS 
Ekonomi 
Fastighetsenheten 
 

Beslutsunderlag 
• Kultur- och fritidsförvaltingens tjänsteskrivelse 2025-01-14 

 

Paragrafen är justerad 
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